

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
---------	---------------	----------	----	---------	--------	---------	-------

Práce HSV

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

310278843	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1m2 do 4m2 v murive nepalenými tvarnicami hr.do 300mm	3,250	M3	169,75	551,69	0,00	0,00
310278844	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 nepalenými tvarnicami hr.do 100mm	2,500	M2	22,56	56,40	0,00	0,00
					608,09	0,00	0,00

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

622421121	Vonkajšia omietka stien lepidlom hrubá zatretá	17,500	M2	6,75	118,13	0,00	0,80
632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 70 mm	1,450	M2	13,56	19,66	0,00	0,18
					137,79	0,00	0,98

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

OSTATNÉ PRÁCE

952901111	Vyčistenie priestoru okolo otvorov po komunálnom odpade	30,000	M2	2,82	84,60	0,00	0,00
952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky po murovaní	40,000	M2	1,24	49,60	0,00	0,00
968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	9,600	M2	5,26	50,50	0,00	0,01
					184,70	0,00	0,01

OSTATNÉ PRÁCE

PRESUNY HMÔT

999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	3,176	T	24,88	79,02	0,00	0,00
					79,02	0,00	0,00

PRESUNY HMÔT

Práce HSV

Montážne práce

DOPRAVA

998 100010	Doprava materiálu - Avia /nákladanie a skladanie/	6,500	HOD	20,28	131,82	0,00	0,00
					131,82	0,00	0,00

DOPRAVA

Montážne práce

objekt:	Zamurovanie otvorov v priestoroch starých WC pre zamedzenie vstupu na FŠ	1 141,42	0,00	0,99
		1 141,42		
celkom za stavbu:		1 141,42	0,00	0,99
		1 141,42		